PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые решения

Собрания представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка 14 октября 2014 года
В соответствии с Закон Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, Регламентом Собрания представителей города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 15.06.2005     № 49-5/4 «О сборнике «Вестник Собрания представителей города Кузнецка»» (далее –решение) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 решения слова «500» заменить словами «300»;

1.2. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Назначить главным редактором Вестника Собрания представителей города Кузнецка заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка Зиновьева Г.А.».

2. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 23.11.2006     № 229-42/4 «Об утверждении Положения о Вестнике Собрания представителей города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:

2.1. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка Зиновьева Г.А.»;
2.2. в приложении к решению:

2.2.1. в пункте 4 слова «500» заменить словами «300»;

2.2.2. пункт 5.2 изложить в следующей редакции:
«5.2. Исполнитель по изданию Вестника определяется путем проведения торгов в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»;
2.2.3. раздел 7 изложить в следующей редакции:

«7. Выходные данные

Каждый выпуск Вестника должен содержать следующие сведения:

- наименование (название) издания;

- учредитель;

- фамилия, инициалы главного редактора;

- порядковый номер выпуска и дата его выхода в свет;

- тираж;

- пометка «Бесплатно»;

- адрес издателя.»;
2.2.4. слова «Ответственность за нарушение законодательства о средствах массовой информации» заменить словами «8. Ответственность за нарушение законодательства о средствах массовой информации»;
2.2.5. пункты 9.1, 9.2 считать соответственно пунктами 8.1, 8.2.
3. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Кузнецка от  24.02.2011 № 12-34/5 «О внесении изменений в некоторые решения Собрания представителей города Кузнецка».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                                   В.А.Назаров
14.10.2014 № 25-2/6